（小学校用）

学校番号制とナンバーカードの作成について

大会を開催するに当たり、受付業務、記録整理等を円滑に行うため、学校番号制を導入

しています。各小学校の先生方や保護者の方には、お手数をおかけしますが、主旨をご理

解いただき、ご協力いただきますようにお願い申し上げます。

１．各小学校の学校番号を、下記の通りとします。

１ 八木西 ９ １７ 瑞 穂 ２５

２ １０ １８ ２６

３ １１ 殿 田 １９ ２７ 美 山

４ 八木東 １２ 胡麻郷 ２０ ２８

５ １３ ２１ 和 知 ２９

６ 園 部 １４ 丹波ひかり ２２

７ 園部第二 １５ 竹 野 ２３

８ １６ 下 山 ２４

※上記以外の学校は、申し込み用ファイルのコード表を参照下さい。

２．入力マニュアルに沿って、「大会申込書」ファイルに入力をお願いします。児童一

人一人のナンバーカードは下記のようになります。

例）例えば、八木小学校から男子３名、女子３名の児童が参加される場合。

学校番号－番号 氏名

１－１ ○○○（君 ：男子６年生） ※（ ）内は記入不要

１－２ ◎◎◎（君 ：男子６年生） 但し、学年は学年欄に記入

１－３ ◇◇◇（君 ：男子４年生）

１－１ □□□（さん：女子６年生）

１－２ △△△（さん：女子５年生）

１－３ ▽▽▽（さん：女子５年生）

※ファイルへの入力の際は、登録番号欄に番号の部分（ハイフォンの左側）のみ入

力下さい。

３．ナンバーカード（以前はゼッケンと呼んでいましたが、現在はナンバーカードと呼

びます）は、事前に各小学校で一括して作成していただくか、各自（各家庭）で作成

していただくように保護者に依頼をお願いします。（保護者向けの依頼文書を添付し

ますので、必要枚数をコピーし、空欄に記入して配布をお願いします）

４．大会当日は、ナンバーカードを競技服装の胸と背中に、四隅を安全ピンでとめるか

糸で縫いつけて参加するようにご指導ください。

５．ナンバーカードについて

ナンバーカードは、縦２０ｃｍ×横２５ｃｍの白地の布に、男子は黒、女子は赤の

マジックで、太く、大きく、はっきりと、読みやすいように番号を記入してください。

また、数字は見本の大きさ、太さで作成してください。

保 護 者 殿

南丹市陸上競技協会

競技部

南丹市陸上競技協会主催の大会に出場されるにあたり、ナンバーカード（ゼッケン）を

作成していただきますようお願い申しあげます。

（児童氏名） のナンバーは － です。

１．ナンバーカードは、縦２０ｃｍ×横２５ｃｍの白地の布に、男子は黒、女子は赤の

マジックで、太く、大きく、はっきりと、読みやすいように番号を記入してください。

また、数字は見本の大きさ、太さで作成してください。

２．ナンバーカードは２枚作成し、大会当日は競技服装の胸と背中に、四隅を安全ピン

で止めるか、糸で縫いつけてご参加ください。

例）

23-45